

## Tweede nota van inlichtingen

| Nr. | Verwijzing<br>(doc./par./art.) | Pagina<br>nummer | Vraag                                                                                                                                                                                                                       | Antwoord                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----|--------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | NVI1 vraag 6                   | 2                | Bladmaat tafel 70 x 90cm. Een diepte van 70 cm is vrij ongebruikelijk. Is een diepte van ca. 60cm ook toegestaan?                                                                                                           | <p>Aanbestedende dienst gaat akkoord met dit voorstel.</p> <p>Bijgesloten aan deze tweede nota van inlichtingen treft Inschrijver een herziene Annex XI Specificaties meubilair.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 2.  | NVI1 vraag 6                   | 2                | De moduleerbare tafel is gevraagd met een bladmaat 70 x 90cm, echter in de opstellingstekening heeft deze tafel een afwijkende vorm. Kunt u een tekening met de specifieke maatvoering van de bladvorm beschikbaar stellen? | <p>De schetsweergave op de laatste pagina van Annex XI Specificaties meubilair is een weergave van een voorbeeld, maar deze is niet leidend.</p> <p>Aanbestedende dienst acht het van belang dat de moduleerbare leerlingtafel op flexibele wijze van een vaste opstelling (één- of tweepersoon) in verschillende groepsoпstellingen (drie, vier, zes, acht of meer personen) en vormen (bijvoorbeeld een rechthoek, vierkant, cirkel, ovaal) kan worden geplaatst. Een en ander zoals weergegeven in de Opstellingen moduleerbare leerlingtafel C3 t/m G7 onderin Annex XI Specificaties meubilair</p> <p>Aanbestedende dienst verzoekt Inschrijver aan de moduleerbaarheid en mogelijke vormen naar eigen inzicht een invulling te geven.</p> |
| 3.  | NVI1 vraag 23                  | 5                | Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst om de leerlingtafel met vaste hoogte B2 apart op te nemen in Annex III Prijzenblad tab 2.                                                                                         | <p>Aanbestedende dienst heeft bij nader inzien besloten al het meubilair in de maat B2 uit de aanbesteding te halen, omdat deze vorig jaar is vernieuwd en Aanbestedende dienst deze naar verwachting niet gaat afnemen.</p> <p>Bijgesloten aan deze tweede nota van inlichtingen treft Inschrijver een herziene Annex XI Specificaties meubilair en Annex III Prijzenblad.</p> <p>Let op: Aanbestedende dienst behoudt zich het recht voor om -zonder wezenlijke wijziging van de opdracht- gedurende de looptijd van de Overeenkomst meubilair in maat B2 af te nemen tot maximaal tien (10) procent van de totale opdrachtwaarde.</p>                                                                                                        |

## Tweede nota van inlichtingen

| Nr. | Verwijzing<br>(doc./par./art.) | Pagina<br>nummer | Vraag                                                                                                                                                                                                                                                                 | Antwoord                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----|--------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4.  | NVI1 vraag 9                   | 2                | U vraagt om stoelen met een sledepootmodel, in hoogte verstelbaar en tevens stapelbaar zijn tot 5 stuks. Deze combinatie van eisen is technisch niet mogelijk, wij verzoeken de aanbestedende dienst om de mogelijkheid tot stapelen van de stoel te laten vervallen. | Aanbestedende dienst laat deze eis vervallen.<br><br>Bijgesloten aan deze tweede nota van inlichtingen treft Inschrijver een herziene Annex XI Specificaties meubilair.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 5.  | NVI1 vraag 73                  | 17               | De afmetingen in de herziene Annex XI Specificaties meubilair zijn voor inschrijver niet helder. Kunt u aangeven wat de exact gewenste breedtemaat is van de bank en wat de gewenste hoogtemaat is van de bank?                                                       | Aanbestedende dienst verduidelijkt dit als volgt:<br>Hoogtemaat: 120 cm tot 140 cm<br>Lengtemaat: 155 cm<br><br>Bijgesloten aan deze tweede nota van inlichtingen treft Inschrijver een herziene Annex XI Specificaties meubilair                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 6.  | NVI1 vraag 73                  | 17               | Is het de inschrijver toegestaan om de coupebank te voorzien van een houten achterwand? Dit is minder kwetsbaar dan een gestoffeerde achterwand.                                                                                                                      | Aanbestedende dienst gaat niet akkoord met dit voorstel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 7.  |                                |                  | Mededeling Aanbestedende dienst                                                                                                                                                                                                                                       | In relatie tot het antwoord op vraag 3 in deze tweede nota van inlichtingen wenst Aanbestedende dienst het antwoord op vraag 25 in nota van inlichtingen te herzien.<br><br>In het antwoord op vraag 25 in nota van inlichtingen heeft Aanbestedende dienst <u>niet</u> toegestaan dat een leerlingstoel aan mag worden geboden te bieden in een verstelrange van C3 t/m G7.<br><br>Aanbestedende gaat echter wel akkoord de leerlingstoel aan wordt geboden te bieden in een verstelrange van C3 t/m G7. Het is echter ook toegestaan deze aan te bieden met een splitsing in hoogte C3 tot en met D4 en E5 tot en met G7.<br><br>Bijgesloten aan deze tweede nota van inlichtingen treft Inschrijver een herziene Annex XI Specificaties meubilair en Annex III Prijzenblad. |

## Tweede nota van inlichtingen

| Nr. | Verwijzing<br>(doc./par./art.) | Pagina<br>nummer | Vraag                                                                                                 | Antwoord                                                                                                                                                                                                   |
|-----|--------------------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8.  |                                |                  | Mededeling Aanbestedende dienst                                                                       | Met referte aan het antwoord op vraag 5 in de nota van inlichtingen treft Inschrijver bijgesloten aan deze tweede nota van inlichtingen Annex III Prijzenblad met daarin opgenomen de verzochte aantallen. |
| 9.  |                                |                  | Mogen er nog aanvullende vragen worden gesteld naar aanleiding van deze tweede nota van inlichtingen? | Dat is niet toegestaan, Aanbestedende dienst gaat ervan uit dat alle vragen voldoende beantwoord zijn en neemt geen aanvullende vragen in behandeling.                                                     |